其他应付款 江苏金陵快餐有限公司 2,004.14 8,126.29

7、 关联方承诺

□适用 √不适用

8、 其他

□适用 √不适用

十三、 股份支付

1、 股份支付总体情况

□适用 √不适用

2、 以权益结算的股份支付情况

□适用 √不适用

3、 以现金结算的股份支付情况

□适用 √不适用

4、 股份支付的修改、终止情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十四、 承诺及或有事项

1、 重要承诺事项

□适用 √不适用

2、 或有事项

(1).  资产负债表日存在的重要或有事项

√适用 □不适用

截至 2020 年 06 月 30 日，本公司不存在需要披露的重大或有事项。

(2).  公司没有需要披露的重要或有事项，也应予以说明：

√适用 □不适用

2020 年半年度报告

139 / 154

截至 2020 年 06 月 30 日，本公司不存在需要披露的重大或有事项。

3、 其他

□适用 √不适用

十五、 资产负债表日后事项

1、 重要的非调整事项

□适用 √不适用

2、 利润分配情况

□适用 √不适用

3、 销售退回

□适用 √不适用

4、 其他资产负债表日后事项说明

□适用 √不适用

十六、 其他重要事项

1、 前期会计差错更正

(1).  追溯重述法

□适用 √不适用

(2).  未来适用法

□适用 √不适用

2、 债务重组

□适用 √不适用

3、 资产置换

(1).  非货币性资产交换

□适用 √不适用

(2).  其他资产置换

□适用 √不适用

4、 年金计划

□适用 √不适用

5、 终止经营

□适用 √不适用

6、 分部信息

(1).  报告分部的确定依据与会计政策

√适用 □不适用

2020 年半年度报告

140 / 154

基于本公司内部管理现实，无需划分报告分部。

(2).  报告分部的财务信息

□适用 √不适用

(3).  公司无报告分部的，或者不能披露各报告分部的资产总额和负债总额的，应说明原因

□适用 √不适用

(4).  其他说明

√适用 □不适用

公司本期购买江苏舜天碧波物业管理有限责任公司100%股权，形成同一控制下企业合并，对财

务报表追溯调整如下：

单位：元   币种：人民币

期初

股东权益 追溯调整后 追溯调整前 影响

股本 300,000,000.00 300,000,000.00 0.00

资本公积 408,875,330.38 403,875,330.38 5,000,000.00

盈余公积 108,528,709.02 108,528,709.02 0.00

未分配利润 675,285,385.29 674,678,082.53 607,302.76

归属于母公司股东权益 1,492,689,424.69 1,487,082,121.93 5,607,302.76

少数股东权益 734,920,993.69 734,920,993.69 0.00

股东权益合计 2,227,610,418.38 2,222,003,115.62 5,607,302.76

单位：元  币种：人民币

上期金额

股东权益 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入 571,251,457.60 560,160,721.84 11,090,735.76

营业成本 248,505,504.40 248,505,504.40 0.00

税金及附加 16,924,821.56 16,857,578.73 67,242.83

销售费用 123,063,358.09 112,764,510.16 10,298,847.93

管理费用 112,127,410.60 111,279,880.12 847,530.48

财务费用 3,514,997.79 3,518,887.75 -3,889.96

资产减值损失 -1,243,912.43 -1,248,912.43 5,000.00

公允价值变动收益 1,868,876.72 1,868,876.72 0.00

2020 年半年度报告

141 / 154

上期金额

股东权益 追溯调整后 追溯调整前 影响

投资收益 604,895.11 604,895.11 0.00

其他收益 8,057,557.22 8,057,557.22 0.00

营业外收入 1,073,042.07 1,073,042.07 0.00

营业外支出 135,922.14 130,183.91 5,738.23

利润总额 77,339,901.71 77,459,635.46 -119,733.75

所得税费用 22,029,116.08 22,027,866.08 1,250.00

净利润 55,310,785.63 55,431,769.38 -120,983.75

归属于母公司股东的净利润 36,024,989.28 36,145,973.03 -120,983.75

少数股东损益 19,285,796.35 19,285,796.35 0.00

每股收益

（一）基本每股收益 0.120  0.120

（二）稀释每股收益 0.120 0.120

7、 其他对投资者决策有影响的重要交易和事项

√适用 □不适用

（1）按业务和产品类型的主营业务收入、成本列示如下：

主营业务（分行业）

   单位：元

行业名称
本期金额 上期金额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

酒店服务 121,468,421.00 30,906,496.93 220,540,299.58 36,367,780.07

商品贸易 254,175,066.86 227,540,570.05 228,823,075.46 198,670,978.27

房屋租赁 74,231,882.36 5,358,740.90 77,874,293.17

物业管理 24,822,781.75  24,734,785.83

房地产销售 8,480,309.18 6,533,241.26 14,080,403.51 10,311,291.24

合计 483,178,461.15 270,339,049.14 566,052,857.55 245,350,049.58